Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Historiae ecclesiasticae saeculi ... XVI supplementum

Fecht, Johann

Francofurti et Spirae, 1684

VD17 VD17 3:315948Z

XXXV.

[urn:nbn:de:bsz:31-122751](#)

XXXIV.

Salutem in Christo Servatore plurimam.

Ex animo mihi gratulor, Reverende & clarissime Domine Doctor, amice & frater plurimum colende, quod in eorum numerum, quos pro conjunctissimis & amicissimis habet T. R. me cooptatum vult. Evidem, ut mutuae necessitudinis ac familiaritatis contrahendae occasionem cupidissime amplector: ita nihil eorum, quae ad sinceram animorum conjunctionem fovendam faciunt, me unquam neglecturum, sincera fide polliceor. Cur enim ea mihi displiceret familiaritas, quam & solidus in religione consensus, & haereditaria dulcissimorum nostrorum Parentum conjunctione mihi persuadere, imo verò imperare debet? cum ego is sim, qui R. T. amicitiam humiliter potius ambire, ac summo studio flagitare, quam oblatam acceptare debeam? Serio me ista scribere, tempus, si longiorem vitam mihi Dominus concederit, abunde docebit.

Ad Antipezelianum alterum, à R. T. contra tumultuarium Goliathis illius rhapsodiam adornatum quod attinet, probè is mihi redditus est. Cumque jam multas ejus pagellas perlegerim, nihil magis optarim, quam editionem Antapodomatis veltri citra omnem moram procurari posse. Verum cum non nisi præscio Illustrissimo nostro Principe typis aliquid subjecere in hoc Ducatu licet, Domini Principis sanè redditum ex Comitiis expectare omnino oportebit. Dabo a. operam, ut ejas celitudo de hujus scripti utilitate & necessitate, quoad ejus fieri potest, citissime admoneatur.

Quod reliquum est, R. T. Dignitatem Omnipotentis tutelæ ex intimis animi visceribus commendo, eamque cum meo, tum Collegarum nomine plurimum vicissim saluere jubeo. Dabantur Stutgardie, 5. Julii, Anno 94.

In pignus contractæ meæ familiaritatis chartacea mitto munuscula, quæ R. T. Dignitas æqui bonique facere dignet.

R. T. Dignitatis

studioſiſtimus

Andreas Osiander, D.

XXXV.

S. Cum superioribus diebus, Reverende, Clarissimeque Doctor, amice & frater in Christo dilectissime, accepissem tuas, non solum elegantissime, verum etiam Bbb bb amicis-

amicissimè scriptas literas, non potui ita citò illis, etiam officio & amore me stimulante, respondere. Jam autem postquam diligenter negotia à te mihi demandata promovi & confeci, eoque etiam deduxi, ut Hubero & Episcopo, Incliti nostri Senatus beneficiariis, tuto apud vos sua studia contnuare liceret, hoc ipsum ad te prescribere nunc placuit, ut in contracta jam olim amicitia constantem me permansum, & in cæteris quoque rebus, quas ad tuam voluntatem pertinere intellexero, me hoc ipsum facturum, certo scias. Cæterum tuum responsum, quod chartis Pezeliani denuo opposuisti, ipse avidè expeto. Legi antehac refutationem tractus Pezeliani à te anno superiori Tübinger editam, & quidem diligenter & maxima cum delectatione legi. Interim DEUM optimum Maximum oro, ut consilia actionesque tuas cunctas Spiritu suo Sancto regat & gubernet, ut, quod summa haec tenus cum laude fecisti, magno animo te isti bestie graftanti opponere, φλαγξ ipsius refutare, religionem contra hostem istum veritatis farram tecumque conservare, Ecclesia Domini adjumento & ornamento esse possis. Ad me quod attinet, studium meum in omni genere officii sine ulla exceptione tibi defero promptissimum paratumque. Siquidem judicaveris, Reverendum & Clatissimum Virum, Dominum Johannem Pappum, Symmistrum & Collegam tuum, similitates, quas contra me gerere, & non obscuris indicis significare haec tenus vobis, vel potius suspicione leviculas ex rumiculis incertis, aut malevolorum sermunculis ortas, obliuione se peluisse, & è memoria evulsisse, eundem meo nomine salutabis officiosissime. Vale, & quem semel benevolentia tua dignum judicasti, eundem & deinceps amare & fovere perge. Datum Ulmæ, 18. Julii, Anno 94.